[image: ]

О применении Пояснений к единой Товарной номенклатуре внешнеэкономической деятельности Таможенного союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта 2013 года № 39
[bookmark: z1]

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. В Пояснениях к единой Товарной номенклатуре внешнеэкономической деятельности Таможенного союза, одобренных Решением Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2011 г. № 851

«О Пояснениях к единой Товарной номенклатуре внешнеэкономической деятельности Таможенного союза», тома 1 – 5 исключить.

      2. Установить, что том 6 Пояснений, указанных в пункте 1 настоящего Решения, применяется в части, не противоречащей единой Товарной номенклатуре внешнеэкономической деятельности Таможенного союза (приложение к Решению Совета Евразийской экономической комиссии от 16 июля 2012 г. № 54).

      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14